МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2024 г. №  91/1

с. Новый-Беной

О комплектовании десятых классов

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказами МБОУ «Ново-Бенойская СШ им.

А. А. Кадырова» от 07.06.2024 № 48/1 , протоколами комиссии по индивидуальному

отбору в профильные 10-е классы от от 26.08.2023 № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 10 класс:

-10 класс универсального профиля, общей численностью 20 человек со списочным

составом согласно приложению 1.

2. Делопроизводителю Арсенгериевой М. М.,  ознакомить с настоящим

приказом обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их

родителей (законных представителей) в срок до 30.08.2024 года.

          3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Хусайнову Х. Р.

           Директор                                                                             Э. А. Алхазова

		2024-11-28T15:39:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"